[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2022
№ 704
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 февраля 2017 года № 113 «О создании Совета по промышленности при главе муниципального образования Крымский район»
В связи кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 6 февраля 2017 года № 113 «О создании Совета по промышленности при главе муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав Совета по промышленности при главе муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Крымский район
                                                                                  С.О.Лесь

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Крымский район

от 31.03.2022 № 704

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Крымский район

от 06.02.2017 № 113

СОСТАВ

Совета по развитию промышленности при главе муниципального образования Крымский район

	Лесь С.О.

	- глава муниципального образования Крымский район, председатель Совета

	Леготина С.В.
	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя Совета

	Суханова Т.Г.
	- главный специалист управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Баснаев А.Р.

	- директор по персоналу дополнительного офиса

АО «Системный Алюминий» (по согласованию)

	Годованец Л.В.

	- начальник управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район

	Иванов П.Н.
	- председатель Союза «Крымская торгово-промышленная палата» (по согласованию)

	Казанжи С.Д.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район

	Пинчук Н.А.

	- председатель планово-бюджетной комиссии Совета муниципального образования Крымский район
(по согласованию)

	Покиньбура М.В.

	- директор по внешним связям филиала ООО «Русджам Стеклотара Холдинг» в городе Крымске
(по согласованию)

	Самыгина Е.В.

	- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

	Сергеева О.П.

	- начальник управления инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Крымский район

	Улановский А.В.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, начальник управления сельского хозяйства

	Фролов С.Н.
	- директор ООО «Хлебозавод «Крымский»                     (по согласованию)

Начальник  управления экономики
и прогнозирования администрации                                                  Л.В.Годованец